EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento definitivo do processo abaixo relacionado,

considerando a Lei Complementar 140/2011.

Processo Responsável

Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINISTRATIVO

490582/2012 Fernanda

Lourenço Dipple

Luiz Alexandre

Lourenço

821.501.849-15 PT N°

167180/CAPIA/SUIMIS/2023

401157/2012 Fernanda

Lourenço Dipple

Elversio Nobres

Ribeiro

593.899.581-72 PT N°

167176/CAPIA/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 14 de abril de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.